[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
(тридцать шестая сессия)
от  11 октября 2019  г.
                 г.Чулым

          №   36/286
Об итогах довыборов в Совет депутатов Чулымского района по избирательному округу № 13
           На основании решения территориальной избирательной комиссии Чулымского района №12/48 от 08.09.2019 года «Об установлении общих результатов  выборов депутата Совета депутатов Чулымского района», Совет депутатов Чулымского района

РЕШИЛ:

1. Считать избранным депутатом по одномандатному  избирательному округу № 13 Субботина Алексея Ивановича.
2. Включить Субботина А.И. в состав  комиссии по бюджету и экономике.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель  Совета
депутатов                                                                   В.В. Клевцов